
VAHŞİ YAŞAMIN İZLENMESİ VE YABAN 
HAYATI POLİTİKAMIZ 

 Otelimiz, vahşi yaşamın izlenmesi ve yaban hayatı etkileşimleri konusunda mevcut 
yerel, ulusal ve uluslararası düzenlemelerin ve yönergelerin farkında olmayı ve bu 
kurallara tam olarak uymayı taahhüt eder.

 Personelimiz, otelimizin tüm faaliyetlerinde vahşi yaşamı korumaya ve sürdürülebilir 
bir etkileşim sağlamaya yönelik olarak eğitilecektir. Bu eğitim, yerel doğa koruma 
kuruluşları ve uzmanlarla işbirliği içinde düzenli olarak yenilenecek ve 
güncellenecektir

 Otelimiz, vahşi yaşamın doğal yaşam alanlarını koruma ve sürdürme çabalarına 
destek olacak projeleri desteklemeyi taahhüt eder. Bu projeler, habitat restorasyonu, 
vahşi yaşam koruma alanlarının oluşturulması ve yerel ekosistemlerin sürdürülebilir 
yönetimi gibi alanları kapsayabilir.

 Otelimiz, vahşi yaşamı korumak ve sürdürülebilir turizm uygulamalarını teşvik etmek 
için yerel doğa koruma kuruluşları ve ilgili paydaşlarla işbirliği yapacaktır. Bu 
işbirlikleri, bilimsel araştırmalara destek sağlama, doğal yaşam alanlarının 
restorasyonu için projeler yürütme ve yerel toplulukları vahşi yaşam koruma 
çalışmalarına dahil etme gibi faaliyetleri içerebilir.

 Otelimiz, tesis içerisinde vahşi yaşamı rahatsız edecek potansiyel riskleri belirleyecek 
ve bu riskleri en aza indirmek için gerekli önlemleri alacaktır. Bu önlemler arasında, 
doğal yaşam alanlarının korunması için özel bölgelerin belirlenmesi, çöp ve atık 
yönetimi politikalarının uygulanması ve doğal kaynakların sürdürülebilir kullanımını 
teşvik eden uygulamaların benimsenmesi yer alır. 

 Otelimiz, vahşi yaşamın korunması ve sürdürülebilir turizm uygulamalarının sürekli 
gözden geçirilmesini ve iyileştirilmesini taahhüt eder. Bu kapsamda, yerel ve 
uluslararası düzenlemeleri takip edecek, yeni bilimsel bulguları dikkate alacak ve en 
iyi uygulamaları benimseyeceğiz

Bu politika, otelimizin vahşi yaşamı koruma ve sürdürülebilir turizm uygulamalarına olan 
taahhüdünü yansıtmaktadır. Tüm personelimiz ve misafirlerimiz bu politikaya uyum 
sağlamakla sorumludur ve otelimizin vahşi yaşamı koruma çabalarına aktif  bir şekilde 
katkıda bulunmaları beklenmektedir.
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